

[Haberler](#) > [Gündem Haberleri](#) > "CHP bu FETÖ artığına sahip çıkıyor!"

Giriş Tarihi: 17.12.2015 10:32 Son Güncelleme: 17.12.2015 10:47

## "CHP bu FETÖ artığına sahip çıkıyor!"

TBMM böyle utanç görmedi!

"CHP BU FETÖ  
ARTIĞINA SAHİP  
ÇIKIYOR!"



ABONE OL

Google News



Türkiye yalan haberlerle ülkesini Rus televizyonuna ihbar eden CHP'nin ihanetçi milletvekilini konuşuyor. CHP'den Eren Erdem'e destek sesleri yükselirken, AK Parti İstanbul milletvekili Mehmet Metiner bugünkü yazısında CHP'li vekilin ihanetini ağır cümlelerle eleştirdi.

### BİR İNSAN NASIL ÜLKESİNE VE MİLLETİNE BU KADAR DÜŞMAN OLABİLİR?

Bir insan nasıl kendi devletine ve ülkesine düşman olabilir?

Nasıl olur da bir insan kendi ülkesi ile başka bir ülke karşı karşıyageldiğinde kendi ülkesine karşı düşman ülkenin safında yer alabileceğini alenen açıklayabilir?

Bu insan bir de milletvekili sıfatını taşıyorsa nasıl olur da bu kisvenin altında Türkiye düşmanı ülkelerle iş tutar, Türkiye düşmanı çevrelerin tetikçiliğini yapar?

Hangi Avrupa ülkesinde bir parlamenterin kendi ülkesine düşmanlık yapmasına, en fenası da kendi ülkesine düşman bir ülkeyle işbirliği yapacağını alenen duyurmasına seyirci kalınır?

## SKANDAL AÇIKLAMALARA SORUŞTURMA

## CHP'Lİ EREN ERDEM'E 'VATANA İHANETTEN' SUÇ DUYURUSU

### EREN ERDEM AÇIK İHANET İÇİNDE

CHP İstanbul Milletvekili Eren Erdem'in söyledikleri hiçbir şekilde affedilemez. Çünkü bu söylem ve duruş, kelimenin tam anlamıyla bir ihanettir.

TBMM çatısı altında kendi ülkesine ihanet eden, kendi ülkesinin düşmanlarıyla işbirliği yapacağını alenen duyuran bir milletvekili ile aynı sıraları paylaşmayı utanç vesilesi sayarım.

### AYNI SÖZLERİ ÇOK SEVDİĞİN İRAN'DA SÖYLEMİŞ OLSAYDIN...

Ne mi diyor CHP'nin milletvekili? Önce yazdığı twit'i okuyalım hep beraber isterseniz: "Türkiye ile İran karşı karşıya gelirse, Türkiye'ye karşı, İran'ın safında olurum. İran düşerse bütün doğu düşer."

Bu vekil hangi ülkenin vekilidir: İran'ın mı Türkiye'nin mi? İran'ın vekili olmuş olsaydı İran parlamentosunda İran ile Türkiye'nin karşı karşıya gelmesi halinde safının Türkiye'den yana olduğunu belirtebilir miydi?

Diyelim ki belirtme cesaretini gösterdi. Hali nice olurdu sizce?

Veya Suriye meclisinde Esed'in diktatörlüğünü bir kez olsun dile getirseydi başına ne gelirdi acaba?

Sabah akşam Türkiye düşmanlığında sınır tanımayan bu vekil her ağzını açtığı anda kendi ülkesinin seçilmiş cumhurbaşkanına "diktatör" deyip duruyor....

### İRAN'I, RUSYA'YI, SURIYE'Yİ SAVUNUYOR AMA TÜRKİYE'YE DÜŞMAN!

Ama ne hikmetse İran'ı savunuyor, Suriye'yi savunuyor, Rusya'yı savunuyor...

İran'ın meclisinde olsaydı da İran'ın milli çıkarlarına aykırı, hele de dini/dünyevi otoritenin başı olan Hamaney için "diktatör" biçiminde tek bir laf edemezdi. Çünkü kendisi de akıbetinin ne olacağını hepimizden çok iyi biliyor.

Hem kendi ülkesine düşman, hem de gerçek diktatör yanlısı...

Bu ülkede bir milletvekili kendi ülkesinin düşmanlarıyla işbirliği yapabileceğini bu kadar alenen ve alçakça ifade edebiliyorsa o ülkenin parlamentosunda yeri olamaz.

CHP'nin ulusalcılığı bu mu? Sanmıyorum... Atatürkçülüğü bu mu? Hiç sanmıyorum...

### **DENİZ BAYKAL OLSAYDI CHP'DE BARINAMAZDI**

Atatürk CHP'nin başında olsaydı Türkiye düşmanlığında sınır tanımayan bu ihanetçi anlayışa en sert cezayı verirdi. Deniz Baykal'ın CHP'sinde iş bu milletvekili ne böyle bir twit atmaya cesaret edebilirdi, atmış olsaydı da bir gün olsun CHP'de barındırılmazdı.

İnanıyorum ki CHP tabanını oluşturan gerçek Atatürkçüler/Ulusalcılar böyle bir ihanetçinin kendi partilerinde milletvekili olmasından, en kötüsü de bu milletvekilinin Kılıçdaroğlu ekibi tarafından korunup kollanmasından ciddi rahatsız duyuyorlardır.

### **BU FETÖ ARTIĞI CHP'DE NASIL BARINABİLİYOR?**

Bu Eren Erdem denilen FETÖ artığı CHP'li vekil Rusya televizyonuna verdiği demeçte daha da ileri gitti. Türkiye'nin DAEŞ'e sarın gazı sattığını söyledi. Bir Rus televizyonuna bu konjonktürde çıkıp Türkiye düşmanlığı yapmayı, Türkiye'ye iftira etmeyi marifet bilen bir yol tutturuyor.

CHP'nin Eren Erdem gibi sorunlu grup başkanvekili de kalkıp kendisini savunuyor. Ayıptır ayıp... En azından Atatürkçülük adına ayıptır... Ulusalcılık adına ayıptır...

Yazıktır, günahdır...

Grup Başkanvekili bu ihanetçi anlayışın temsilcisi olan kendi vekilini savunurken ne dese beğenirsiniz: "Milletvekilimiz cumhuriyet başsavcısının kabul ettiği iddianamede geçen bir iddiayı gündeme getirmiş. Ne var bunda!"

### **CHP BU İHANETE ARKA ÇIKMAKTAN VAZGEÇSİN**

Öyle mi? Siyasi aklınız kıt olabilir sizin, ama aklımızla alay etmenize izin vereceğimizi mi sanıyorsanız fena halde yanılıyorsunuz.

Bir paralelci savcının/başsavcının uyduruk iddianamesine dayanarak Türkiye düşmanlığında sınır tanımayanın hiçbir izahı olamaz. Madem çok inanıyorsunuz paralelci terör örgütüne mensup savcıların kaleme aldıkları o iddianamelere, o zaman Ergenekon iddianamelerine niçin karşı çıkıyorsunuz?

Bakınız o iddianamelerin tümü fos çıktı. Dahası kumpas oldukları açığa çıktı.

Şimdi kalkıyorsunuz paralelci savcıların, üstelik de içeri tıklımış savcıların hazırladıkları iddianamelerden medet umuyorsunuz! Adı üstünde bir iddia o... Ne amaçla tanzim edildiği bilinen bir alçakça iddia o...

Dibine kadar casusluk ve ihanet içeren bu tür uyduruk iddialar üzerinden Rusya televizyonuna kendi ülkesini katliamcı ve terörist ilan edebilecek kadar alçalan birinin FETÖ kontenjanından nasıl CHP'ye

tařındıđını bilmeyen yok. Bu ihanetin elbette hesabı hukuk iinde sorulmalıdır. Bu vekilin dokunulmazlıđı derhal kaldırılarak yargı karřısına ıkartılması sađlanmalıdır.



Umarım ve dilerim CHP bu ihaneti anlayıřa arka ıkmaktan vazgeer.



[CHP'li vekilin skandal aıklamalarına soruřturma](#)

SABAH